2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2018

№  495
О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального района

от 16.06.2015  № 2182 «Об утверждении
предельных  размеров оплаты гражданами работ
по монтажу индивидуальных приборов учета
потребления коммунальных услуг» (в редакции от 03.03.2017 №782)
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом    Гатчинского   муниципального района,   Уставом МО «Город Гатчина», решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от  28.11.2012     № 49 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан города Гатчины» (в ред. от 29.04.2015 №26), решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от  29.11.2017  № 59 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление   администрации           Гатчинского

муниципального района от 16.06.2015  № 2182 «Об утверждении предельных  размеров оплаты гражданами работ по монтажу индивидуальных приборов учета потребления коммунальных услуг»:
1.1 В  пункте   1.1   постановления   цифры: «1550»   заменить     цифрами:
«1600»;

1.2  В пункте    1.2   постановления цифры: «6269»  заменить       цифрами:
«7021».

    2. Считать утратившим силу с 1 января 2018 года постановление администрации Гатчинского муниципального района от 03.03.2017 № 782     «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 16.06.2015  № 2182 «Об утверждении предельных  размеров оплаты гражданами работ по монтажу индивидуальных приборов учета потребления коммунальных услуг».

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,   возникшие               с 1 января 2018 года.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                    Е.В.Любушкина
Львович И.В.